ДОГОВОР
О благотворительной помощи №___

г. Химки

 "___"_____________ 2013 г.

        Благотворительный фонд помощи детям, инвалидам и пенсионерам «Сердце Ангела» сокращенное наименование — (Благотворительный фонд «Сердце Ангела»), именуемое в дальнейшем «Фонд», в лице Президента фонда Козак Руслана Игоревича, действующего на основании Устава, с другой стороны, и

_______________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Благополучатель», а  вместе именуемые "Стороны", заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с настоящим договором
Фонд обязуется оплатить расходы Благополучателя, связанные с: _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

в сумме не более ______________________________________________________________ (__________________________________________________) рублей на основании счета из клиники. Реквизиты клиники: _____________________________________________________________________________
                    _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.

1.2. Благополучатель обязуется использовать благотворительную помощь Фонда строго по назначению, указанному в п.1.1 настоящего Договора.

1.3. Благополучатель обязуется предоставить Фонду всю необходимую документацию о расходовании выделенных денежных средств (акт выполненных работ, счет-фактура, счет, товарная накладная, квитанция и т.д.), не позднее 3-х месяцев с даты получения услуг и/или работ и/или товаров, оплаченных Фондом, или  соответствующего запроса от Фонда.

2. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
 2.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями Сторон и действует до полного выполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств в соответствии с условиями договора.

3. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

3.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
3.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме, скреплены печатями и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.
3.3. Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

4. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:
	Благотворительный фонд «Сердце Ангела»
	Благополучатель

	БФ «Сердце Ангела»

Юридический адрес:

141410, М.О. г. Химки, ул. проспект Мельникова,  д.10, офис 2 «ВОГ».

Почтовый адрес:

141410, М.О. г. Химки, ул. проспект Мельникова,  д.10, офис 2 «ВОГ».

тел. 8 (495) 572-95-66
ИНН 5047998129
КПП 504701001
Счет в Химкинском филиале банка ОАО «Возрождение»:
БИК 044525181
Расчетный счет в рублях РФ: 40703810706300142055
К/с 30101810900000000181
	______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________

	Президент фонда _______________Козак Р.И.
	___________________ /______________/

м.п.